1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

 «  29   »     августа    20 22 г.                                        Дело №    357/21-(02)06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявлений общества с ограниченной

ответственностью «Газпром» о предоставлении рассрочки исполнения судебного акта по

делу № 357/21- (02)06 и приостановлении исполнительного производства, при участии:

- должника  - общество с ограниченной ответственностью «Газпром»  – директора

общества Г.И. Горобец, Ю.О. Оссовской представитель по доверенности от 18 июля 2022

года,

-ГССИ МЮ ПМР – Н.Ю. Можар по доверенности от 18 января 2022 года № 01-18/60,

У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся заседании суд, проверяя явку лиц, участвующих в деле, установил

неявку взыскателя - Кресюн Валерия Петровича. Принимая во внимание, что в материалах

дела отсутствует доказательство надлежащего его уведомления, с учетом требований

пункта 2 статьи 181 АПК ПМР, суд полагает невозможным приступить к рассмотрению

дела, что является основанием для отложения в порядке статьи 109 АПК ПМР.

Арбитражный суд, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального

кодекса ПМР

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела на  9 сентября 2022 года на 9.00 часов каб. 204, уведомив

истца о времени и месте рассмотрения дела путем направления В.П. Кресюн

телефонограммы.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш